PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N91D65 • DE 06 DE JUNHO DE 1990.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA. no uso de suas atribuições legais. resolve

D I S P E N S A R. a partir de 31 de maio de 1990. os ser
vidores abaixo relacionados. da função de Auxiliar Especializado. jun
to à Representação do Superior Tribunal de Justiça na Seç;o Judici~
ria do Estado de São Paulo:

01 - CLÃUDIO BENEDICTO TOMAZ DE AQUINO - requisitado

02 - GENIVAL FERREIRA - requisitado

03 - PEDRO RAMACHIOTTI - requisitado
PUBL~-SE. REGlSTR~~SE. CU~PRA-SE.

(

U»,· ~-.vV....{t?C&~.
EMIDIO RODRIGUES CARREIRA

DIRETOR-GERAL

12.30.010.27.048

Mi_.tvw" 000

~a 19 .:yt?.. _.._-

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 21, 15 jun. 1990.